ההצעה הוגשה למזכירות ונמצאת בטיפול. מבוקש אדם שיישא זאת על עצמו.

למרות שהצוות הצטמצם לאחרונה עקב יציאתו של שלמה בלאו ל"התאווררות" וחיידוש כוחות להמשך, הוספנו עשיית מאכלים למרכולית, כדי להוזיל ולהקל על החברים ועל המערכת.

תודה מיוחדת לכל החברים המבוגרים המתמידים ועובדים במטבח!"

האקונומים
רמי פלג

גבעתו

טו בשבת תשנ"ז, 24 בינואר 1997, מס' 15

- קצר / נ"ז

דיווח משיבת המזכירות

10:1:97

1. תנועת היישוב:

- תמיר טל - הודיע על עזיבת הקיבוץ.
- שירי וינר - השתחררה מצה"ל, מועמדת.
- לירון עין-דר - בקשתה לחופשה מיוחדת עד גיוסה לצה"ל - אושרה.
- לתמיר ולירון - שמרו על קשר!
- לשירי - ברכות להצטרפותך לחיל האזרחים!

2.